государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПРИКАЗ

от 29.08.2023 г.          № 184

О создании ПМПк

На основании Положения о психолого-педагогическо консилиуме ГБОУ ООШ с.Малая

Глушица

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум образовательного учреждения (ППк) на

2023-2024 учебный год в составе:

председатель консилиума Самсонкин С. В. – ответственный по УР,

секретарь ПМПк  Адонина Н. Ю. – учитель начальных классов,

член консилиума:

- Бормотова С. А. – учитель ИЗО,

- Карнаухова Н. А. – педагог-психолог.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Инюшина Т. В.

		2023-12-20T19:15:30+0400
	Инюшина Т.В.